

Product Specification Sheet

**DE NIGRIS BALSAMIC GLAZE'
ORIGINAL**

6 x 8.45 fl.oz / 250 ml

ITEM			
Item Number:	ARTDENIUS0E012	Pack Size:	6 x 8.45 fl.oz / 250 ml
Bar Code (UPC):	008295615268	Country of Origin:	ITALY
Item Dimension:	5,55-5,55-17,3 cm	Best Before Format:	BBD: MM.DD.YYYY
Lot Code Format:	LYDDD	Shelf Life:	36 months

PHOTO



LABEL



PACKAGING

Case Dimensions: 17,2-11,6-19,0 cm

Case Gross Weight: 2,19 kg

Cases Per Pallet: 336

Pallet Pattern (Ti/Hi): 56 X 6

DE NIGRIS BALSAMIC GLAZE'
ORIGINAL 6 x 8.45 fl.oz / 250 ml

Product Specification Sheet

COMPOSITION

Ingredients : Cooked grape must, Balsamic Vinegar of Modena ("Aceto Balsamico di Modena IGP") 39% (Wine vinegar, concentrated grape must, cooked grape must, caramel coloring), Wine vinegar, thickeners: guar gum and xanthan gum. Contains Sulfites.

Characteristics of the raw materials: Cream with Aceto Balsamico di Modena IGP is obtained by a process of blend of cooked grape must, Aceto Balsamico di Modena IGP and wine vinegar. The final product is creamy and with a

Organoleptic features of the end product:

Colour: Dark brown
Bouquet: Characteristic – Slightly Acid – Intense Aroma
Taste: Characteristic, creamy, sweet-and-Sour with sweet rear-taste

Microbiological characteristics: The product is stable.

Chemical-physical parameters:

Parameter	u.m.	min	max
Total alcohol content	%	0	1,5
Density at 20°	Kg/l	1,25	1,28
Total acidity	%	4	4,4
Total sulphurous anhydride	mg/l	0	170
Ashes	g/l	8	15
Total dry extract	g/l	650	800

Product Specification Sheet

NUTRITIONAL FACTS

Parameter		m.u.	Value for 100 ml of product	Serving Size (15 ml)	Daily Values % (*)
Calories		Cal	236	35	2
Protein		g	1	0	0
Fat	Total	g	0	0	0
	Saturated	g	0	0	0
	Trans	g	0	0	0
	Polyunsaturated	g	0	0	0
	Monounsaturated	g	0	0	0
Total Carbohydrate		g	55	8	3
Dietary Fiber		g	0	0	0
Total Sugar		g	50	8	8,3
Added Sugars		g	38	6	12
Sodium		mg	8	0	0

Product Specification Sheet

ALLERGENS	The product contains	The product does not contain
	YES	NO
Cereals containing gluten, ie. Wheat, rye, barley, oats, spelt.		X
Crustacea and their products		X
Fish and fish products		X
Tree nuts and their products		X
Sesame seeds and their products		X
Peanuts and their products		X
Honey and bee products (including royal jelly)		X
Peanut		X
Peanut Oil		X
Tree Nuts		X
Soy Product (excluding		X
Soybean Oil)		
Soya Oil		X
Dairy Product		X
Egg Product		X
Shellfish		X
Poppy Seed		X
Sesame seed		X
Celery (Stalk/Root/Leaf)		X
Cottonseed		X
Sunflower Seed		X
Gluten		X
Corn		X
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2	x (<170PPM)	
Mustard		X
Other		X

GMO PRESENCE: The product and it's ingredients don't contain genetically modified material; the product and it's ingredient are not produced form any genetically modified material.

IONIZING RADIATION: The product and it's ingredient have not been treated with ionized



DE NIGRIS BALSAMIC GLAZE'
ORIGINAL 6 x 8.45 fl.oz / 250 ml

